• 1 contato reversível para 12 A
• Montagem direta em circuito
   impresso ou soquete
• Selado
• Isolação de 5000 V entre bobina e contato
• Certificado UL
• 12 A SPDT contact
• Direct PC board or socket mounting
• Sealed
• 5000 V contact-coil breakdown voltage
• UL recognized
JXA
Relé miniatura de potência / Miniature power relay
Chave de código / How to order
Soquete para montagem em circuito impresso / :  JXA1-CI
Soquete para fixação em trilho DIN / : PRT7-1B
Socket for PCB mounting
Socket for DIN rail mounting
Acessórios / Accesories
JXA1R C2
Tensão nominal da bobina /
C-5V - 5 VCC /
C1   -  6 VCC /
C2  - 12 VCC /
Nominal voltage
VDC
VDC
VDC
C3  - 24 VCC /
C4  - 48 VCC /
C5  - 60 VCC /
C6  - 110 VCC /
VDC
VDC
VDC
VDC
10 mm
5000 VCA /  (1minuto / )
1000 VCA /  (1minuto / )
10 KV (1,2 x 50 ms)
1000 MW mín. (500 VCC / )
-40 a +85ºC
10 G - 10 a  55Hz
10 G
Selado /
VAC minute
VAC minute
VDC
(to)